

Olszowa, dnia 29.04.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia (zaproszenia do złożenia oferty):
na dostawę przyczepy samochodowej

Pytanie 1

wysokość stelaża z planeką min. 80 cm – wysokość 80cm od podłogi przyczepy czy od górnej krawędzi burty?

Odpowiedź na pytanie 1

Od górnej krawędzi burty.

Pytanie 2

burty aluminiowe – warunek konieczny czy są dopuszczalne burty stalowe?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że dopuszcza burty stalowe.

Pytanie 3

mocna rama wykonana z profili zamkniętych- czy dopuszczalna jest rama na kształtownikach?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że dopuszcza profile otwarte.

A.P.

Z poważaniem: